
Asignatura CURSO Profesor/a responsable Contacto

Introducción 1 Jaione Lacalle jaione.lacalle@ehu.eus

Sarrera 1 Carmen Asurabarrena carmen.asurabarrena@ehu.eus

PI euskera 2 Maider Ugartemendia maider.ugartemendia@ehu.eus

PI castellano 2 Pilar Tazón mariapilar.tazon@ehu.eus

PII euskera 3 Udane Elordi udane.elordi@ehu.eus

PII castellano 3 Mikel Lersundi mikel.lersundi@ehu.eus

PIII euskera 3 Josune Zubeldia josune.zubeldia@ehu.eus

PIII castellano 3 Naia Hernantes naia.hernantes@ehu.eus

PIV euskera 4 Marijo Alberdi mariajose.alberdi@ehu.eus

PIV castellano 4 Andrea Izagirre andrea.izagirre@ehu.eus

PV euskera 4 Xabier Huitzi josebaxabier.huitzi@ehu.eus

PV castellano 4 Nagore Zinkunegi nagore.zinkunegi@ehu.eus
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